关于旗下部分基金2025年1月9日暂停申购、赎回、定期定额投资业务的公告

因美国股市2025年1月9日将休市一天以哀悼前总统卡特,为保护基金份额持有人的利益,保障基金平稳运作,根据各基金合同等法律文件相关规定,建信基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")决定旗下部分基金2025年1月9日暂停申购、赎回、定期定额投资业务,适用基金列表如下:

序号	代码	基金名称
1	012751. OF	建信纳斯达克 100 指数型证券投资基金(QDII)美元现汇 A
2	012753. OF	建信纳斯达克 100 指数型证券投资基金(QDII)美元现汇 C
3	539001. OF	建信纳斯达克 100 指数型证券投资基金(QDII)人民币 A
4	012752. OF	建信纳斯达克 100 指数型证券投资基金(QDII)人民币 C
5	539002. OF	建信新兴市场优选混合型证券投资基金 A
6	018147. OF	建信新兴市场优选混合型证券投资基金C

特别提示:

- 1. 各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务,详见本公司发布的相关公告。
- 2. 投资者于2025年1月9日提交的各基金申购、赎回及定期定额 投资业务申请,基金管理人将不予确认,即2025年1月9日各基金的申 购、赎回及定期定额投资申请全部失败,申购和定期定额投资款项将 退回投资者账户,由此给投资者带来的不便,敬请谅解。
 - 3、2025年1月10日各基金恢复相关交易状态限制。 投资者可登录本公司网站(www.ccbfund.cn)或拨打本公司客户

服务电话(400-81-95533)获取相关信息。 特此公告。

建信基金管理有限责任公司 2025年1月9日